
平成27年　1月16日

新入生保護者様
練馬区立開進第二中学校

校長　　大　石　光　宏

平成27年度向け　新入生保護者説明会のお知らせ

新春の侯、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成27年度入学予定のお子様の保護者対象入学説明会を下記のように計画しました。ご多

用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申しあげます。
なお、下記の入学予定者確認資料（キ伸，の下）に必要事項をご記入のうえ、 当日ご持参ください

記

1　日　時　　平成27年2月14日（土）午前11時～（受付　午前10時30分～）

2　場　所　　本校体育館（冷えますので防寒にご留意ください）

3　内　容（1）学校長挨拶

（2）本校の概要

（3）入学までの予定、諸準備など

（4）入学式について

）授業公開（8：45～10：35）

）学校紹介ビデオ上映（説明会が始まるまでの時間・2階会議室

（1）説明会開始直前は受付が混み合いますので、早めにご来校ください。

（2）筆記用具、上履きをご持参ください。

（3）お車でのご来校はご遠慮ください。

（4）当日「入学案内」をお渡しします。

◎標準膿・体育着尊について

（注文と販売は2月21日はこ）年前10時00分～12時00分　本校体育館にて

行います。）←当日都合がつかない場合は各指定店に直接行ってください。
【説明会資料の中に指定店のパンフレットが入っています】

※　ご不明な点は、本校副校長までお問い合わせください。（駄3993－1348）

※　説明会に出席できない方は、入学予定者確認基礎資料にもれなくご記入のうえ、

出席される方に依頼する等の方法でお届けいただきたく存じます。（入学予定者

数の確認資料とさせていただきます。）
キリトリ

平成27年度入学予走者確認資料（当日必ずご提出ください。）

フリガナ � �フリガナ � 

児童氏名 � �保護者氏名 � 

児　童 生年月日 �平成　　年　　月　　日生 �電話番号 � 

現住所 �丁 
練馬区 

出身校 �　　　　　　　　　　　　　7 立　　　　　　　　　　小学酪　6年　組 


